Начальнику Управления образования

администрации Воскресенского

муниципального района

В.А. Сычеву

от ________________________________

проживающего по адресу:____________

__________________________________

Заявление-согласие

на предоставление и обработку персональных данных

Я, _________________________________________________________________,

(Ф.И.О.)

в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2006 года № 152-

ФЗ «О персональных данных» даю согласие Управлению образования администрации

Воскресенского муниципального района Нижегородской области, расположенному по

адресу: Нижегородская область, р.п.Воскресенское, ул.Ленина, дом105, на обработку

персональных данных моих и моего

(моей)_________________________________________________________________,

(степень родства, Ф.И.О.)

а именно:Ф.И.О, адрес проживания, контактный телефон, адрес электронной почты,

полное название детского сада, группы, паспортные данные одного из родителей.

Данная информация предоставляется для организации работы по комплектованию

дошкольных учреждений в электронном виде.

Я утверждаю, что ознакомлен с Федеральным законом Российской Федерации от

27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», с моими правами и обязанностями в

этой области.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует до окончания посещения

дошкольного учреждения моим ребенком. Согласие может быть отозвано мною в любое на

основании моего письменного заявления.

«____»_____________20___ года

                                                                 ___________________/________________________/»
                                                                                                                                  подпись                                    расшифровка подписи